
Anwesenheitsliste für den SV Dreis (während Corona)

Veranstalltung:
Anzahl Teilnehmer:

Trainingsort:

Tag/ Uhrzeit:

Trainer/in  Übungsleiter/in:

Name Vorname Telefonnummer

1

2

3
4

5

6
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Geräte- und Übungsmaterial (falls benötigt) wurden nach dem Training gereinigt und desinfiziert:

ja     □ nein       □

Teilnehmer*innen wurden auf die Hygienemaßnahmen und Nutzungsregeln hingewiesen:

ja     □ nein       □

Unterschrift Trainer:




